
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

01PU-004001

č. smlouvy Objednatele: 01PU-004001
č. smlouvy Zhotovitele:..................
(dále jen „Smlouva")

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

RS PP -  M orava 2017
s vedoucím konsorcia/společníkem společnosti DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

42767377
CZ42767377
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
akciová společnost

a
se společníkem M OTT M ACDONALD LIM ITED
se sídlem Mott Mac Donald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CR0 2EE, Spojené království 
Velké Británie a Severního Irska, zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným 
(Private Limited Company) je registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 
1243967

jednajícím na území České republiky prostřednictvím své organizační složky:
MOTT MACDONALD LIMITED-org. složka

I



se sídlem Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000,
zastoupeným
bankovní spoji
IČ: 27155048, DIČ: CZ27155048
zápis v obchodním vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 49957 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  M orava 2017“

a

se společníkem M ott M acDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem Národní 984/15, Praha 1, PSČ 11000
zastoupeným
bankovní spq
IČ: 48588733, DIC: CZ48588733
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 14051 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  M orava 2017“

a

se společníkem PK  OSSENDORF s.r.o. 
se sídlem Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno 
zastoupeným 
bankovní spoje
IČ: 25564901, DIČ: CZ25564901
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  M orava 2017“

a

se společníkem Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 
se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Brno 
zastoupeným 
bankovní spoje
IČ: 18827527, DIČ: CZ18827527
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1558 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  M orava 2017“

a

se společníkem SHB, akciová společnost
se sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupeným
bankovní spojen
IČ: 25324365, DIČ: CZ25324365
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477
člen konsorcia -  společnosti „RS PP -  M orava 2017“
(dále jen „Zhotovitel11)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany11) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

2



Článek I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání objednatele. Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří 
přílohu č. 1 Smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na projektové 
práce, č. 01UK-002969 uzavřenou dne 18. 4. 2018 (dále jen „Rámcová smlouva").

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 
činností, tj.:

bez DPH: 3 851 400,- Kč 

DPH: 808 794,- Kč 

včetně DPH: 4 660 194,- Kč 

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel bude 
Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem odsouhlasené dílčím plnění.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy)

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: 11/18 

ukončení prací: 12/20

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení

koncept DUR do 4 měsíců od písemné výzvy objednatele k zahájení plnění na této 
dílčí části předmětu veřejné zakázky

čistopis DUR do 1 měsíce od protokolárního předání všech připomínek 
objednatele ke konceptu DUR

Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí Do 3 měsíců od schválení čistopisu DUR

koncept DSP do 4 měsíců od písemné výzvy objednatele k zahájení plnění na 
této dílčí části předmětu veřejné zakázky

čistopis DSP do 1 měsíce od protokolárního předání všech připomínek 
objednatele ke konceptu DSP

Podání žádosti o vydání stavebních povolení do 3 měsíců od schválení čistopisu DSP

Koncept PDPS do 4 měsíců od písemné výzvy objednatele k zahájení plnění na 
této dílčí části veřejné zakázky.

Čistopis PDPS do 2 týdnů od protokolárního předání souhrnného písemného 
stanoviska objednatele ke konceptu PDPS

3



AD v průběhu realizace stavby — předpoklad 2 roky/24 měsíců

2. Zhotovitel 1 měsíce před termínem odevzdání dílčího projektového stupně předloží objednateli koncept 
projektové dokumentace k odsouhlasení. Objednatel následně do 1 týdnů oznámí zhotoviteli své připomínky, 
které budou zhotovitelem zapracovány do čistopisu dokumentace.

3. Smluvní strany sjednávají.místo plnění takto: D5-005.. 1-2

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

•  Dokumentaci konceptu DUR
•  Související průzkumy (zaměření, geologický průzkum)
•  Diagnostiku mostů a diagnostiku vozovky

Článek V.
Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v 
registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Zhotovitel o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění a Podrobná specifikace ceny.

2. Smlouva je vyhotovena v 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel dva.

3. Smluvní stran*, přihlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, m  dlkaz čehož připojují níže své podpisy.

I M oravská  O stravo , 7 0 2  0 0  O strava



Příloha č .l Podrobná specifikace předmětu plnění a Podrobná specifikace ceny

Podrobná specifikace předmětu plnění - Na základě požadavků majetkové správy a Špatného stavebního stavu mostů D5 - 005.. 1-, je nu tné provézt projektovou dokum entaci na rozšířen í a výstavbu nového mostu.

AKCE________________________________________

D5 - Oprava m ostů D5-005..1-2 -  PD

ž lu tě  v y p ln í u chazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentn í pom ěr ze 
stavebních nákladů nabídnutý 

uchazečem v Rámcové 
sm louvě - část DÚR*)

Procentn í poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové sm louvě 
- část Výkon IČ k 

ÚR*)

Procentn í pom ěr ze 
stavebních nákladů 

nab ídnutý uchazečem 
v Rámcové sm louvě * 

část DSP*)

Procentn í pom ěr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové sm louvě - 
část Výkon IČ k SP 

vč. majetkopr. 
projednání*)

Procentn í poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové sm lou vě - 
část VD-ZDS*)

Technická pomoc 
objednateli - 

autorský dozor (v 
Kč bez

DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH****)

90 000 000 0,689% 0,272% 1,203% 0,555% 1,060% 0,500%
Předpokládaný celkový počet hod techn ické 
pomoci

X X X X X 600

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky *•*)

801000 270 000 1224 000 540 000 1035 000 480 000 4350 000

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 620060 244 800 1082 700 499 500 954 340 450000 3 851400

% změna ceny Nabídka/Předpoklad 77,41% 90,67% 88,46% 92,50% 92,21% 93,75% 88,54%

*) Uchazeč použije při ocenění % pom ěr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové sm louvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % pom ěr uvedený v Rámcové sm louvě. Podrobnější popis víz čl. 6 "Cena" v 
Rámcové sm louvě

**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném  rozm ezí předpokládaných stavebních náktadú uvedených v Soupisu p rac í v 
tabu lce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pom oc objednate li" přišlušného typového příkladu, který je  součástí Rámcové sm louvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové sm louvě. Hodinovou sazbu dop ln í do příslušné 
tabu lky technické pomoci

***) P ředpokládanou hodnotu  d ílč í části Veře jne zakázky považuje Zadavate l jako  m ax im á ln í a nep rekročite lnou . V  p řípadě je jího  p řekročen i si zadavate l vyhrazuje právo zadavaci řízen í zrušit 
****) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soup isu  p ra c í m usí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH i — '--------- ■ •-1------------------------------------

Kontrola rovností dílčích cen v tabulce č . l  a rozepsaných cen v tabulce č. 2 - 6
Kontrolní propočet Tab. Č. 1 a 2. část DÚR 
Rozdíl: OK
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 3. část IČ k 
UR Rozdíl: OK
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4. část DSP 
Rozdíl: OK
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 5. část IČ k SP 
Rozdíl:
Kontrolní propočet Tab. č. Ia 6 -  č is t VD-
ZDS Rozdíl: Ok



Tabulka č. 2 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - DUR

D5 - Oprava mostů D5-005..1-2 -  PD

Pozn .: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet hodin v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu- ž lu té  buňky.

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

Počet hodin Hodinová 
sazba Kč/hod. Cena Kč

A. PRŮVODNÍ z p r a v a ____________________________________
1. Identifikační údaje______________________________________
2. Seznam vstupních podkladů ______
3. Údaje o území_________________________________________
4. Údaje o stavbě_________________________________________
5. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení
B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA________________________
1. Popis území s t a v b y _________________________________
2. Celkový popis stavby___________________________________
3. Připojení na technickou infrastrukturu_____________________
4 J  
5J
6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana
7. Ochrana obyvatelstva___________________________
8. Zásady organizace výstavby______________________
C. SITUAČNÍ VÝKRESY____________________________
1. Situační výkres širších vztahů____________________
2. Celkový situační výkres_________________________
3. Koordinační situační výkres______________________
3.1 Koordinační situace navazujících staveb__________
4. Katastrální situační výkres_______________________
5. Speciální situační výkres________________________
D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

29 400
735 s nan

. Dopravní řešení____________________________

. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav

1. Výkresy objektů pozemní komunikace - úprava navazujících úseků dálnice

2. Výkresy mostních objektů a zdí
2.1 Most ev.č. D5-005..1 a D5-005..2
2.5 Opěrné zdi podél dálnice D5
3. Vodohospodářské objekty (odvodnění navazující na odvodňovací systém 
mostů. DUN)_____________________________________________________
4. Přeložky a ochrana IS - elektro
5. Rekultivace a terénní úpravy
6. Dálniční telematika
9. Staveniště a organizace výstavby, DIO
E. DOKLADOVÁ ČÁST
F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY
1. Záborový elaborát
2. Bilance zemin a ornice v rámci DUR
3. Odhad stavebních nákladů DUR
4. Projekt odpadového hospodářsví
5. Rešerše geologických podkladů
6. Geodetické podklady - doměření
7. Dopravní prognóza
8. Hluková studie
9. Exhalační - rozptylová studie
10. Dendrologický průzkum
11. Biologický průzkum
G. Reprografie v počtu dle VOP 40000 35 000
SOUČET A -  G celkem za DŮR (bez DPH) 7 X 620 060

V Ostravě dne 23.11.2018
OOPRAVOPROlfícT Ostrava

, t M a sa ry ko vo  r.ómč>Jí 5 / 5  
m o ravské  O strava , 7 0 2  0 0  O strá  

©



Tabulka č. 3 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Inženýrská činnost k ÚR

D5 - Oprava mostů D5-005..1-2 -  PD

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet hodin v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu - žluté buňky

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Zadavatelem 
předpokládaný 

počet hod Počet
hodin

Hodinová
sazba

Kč/hod
Cena

Kč
Kompletace podkladů z dokladové části projednáni 36 36 720 25 920

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a 
dotčenými orgány státní správy. Formulace a podání žádostí 
s cílem vydání zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí 
(vč. doložky právní moci), souhlasu a výjimek potřebných 
k vydání územního rozhodnutí, a to v souladu s platnými 
Drávními DředDisv a zákonv. zeiména:

158 400

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., 
v platném zněni________________________________
- souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. a 

zák. 231/1999 Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 
13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF
- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. 
v platném znění
- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách

- zajištění vyjádření dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v platném 
znění (kácení mimolesní zeleně) a vyhl. 189/2013 Sb.

- zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem 
chráněných zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných 
pásem, bezpečnostních pásem apod.) dle zákona 
č.458/2000Sb„ z.č.151/2000Sb.,z.č.266/1994 Sb.,z.č.61/1988 
Sb.-všech v platném znění
-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v 

platném znění -  požární ochrana
- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb., o 

ochraně přírody a krajiny, v platném znění
- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 
Sb. O ochraně přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do 
VKP, krajinný ráz

-stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb., o obecně technických 
požadacvcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb

- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v 
platném znění (spolupráce, zajišťuje objednatel)

- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu 
v rámci stavebního řízení

ČÁST A-CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Projednání plánovaných přeložek inženýrských sítí s vlastníky 
resp provozovateli, zajištění případné smlouvy o budoucí smlouvě

ČÁST B CELKEM 25 920

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

Zadavatelem 
předpokládaný 

počet hod
Počet hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč



Zajištěni vydáni územního rozhodnuti, kompletace a doplněni 
podkladů, vyjádřeni, stanovisek sestaveni seznamu účastníků 
řízeni, kompletace dokladů o majetkoprávním vypořádáni, 
sestaveni žádosti o vydáni územního rozhodnuti a jejího podáni u 
příslušného stavebního úřadu včetně zajištěni dalších podkladů 
dle požadavků příslušného stavebního úřadu v ráma územního 
řízeni, účast najednáni, předáni pravomocného územního 
rozhodnuti

ČÁST C CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

Za
pře

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobni 
průběžné informováni objednatele o průběhu IČ zhotovitele, 
zastupováni objednatele ve správních řízeních k IČ, plynoucích 
z předmětu smlouvy, zajištěni předáni výstupů jednotlivých 
smluvních IČ

ČÁST D CELKEM
CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k DÚR ______________ 1_________ 244 800

/ z x

V Ostravě dne 23.11.2018



Tabulka č. 4 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Dokumentace ke stavebnímu povolení - DSP 

D5 - Oprava mostů D5-005..1-2 -  PD

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet hodin v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu -  žlu té buňkv

V Ostravě dne 23.11.2018



Tabulka č. 5 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Inženýrská činnost k SP včetně majetkoprávního projednání

D5 - Oprava mostů D5-005..1-2 -  PD

Pozn • Uchazeč v ráma této části vyplní předpokládaný počet hodin v ráma dllčl činnosti, hodinovou sazbu a cenu - tlu té  buňky

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Zadavatelem 
předpokládaný počet 

hodin
Počet
hodin

Hodinová
sazba

K č / hod
Cena

Kč
^  _

podkladů z předchozího projednáni stavby

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy. Formulace a podáni žádosti s cílem vydáni 
zásadních stanovisek, vyjádřeni, rozhodnuti (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek potřebných k vydáni stavebních povoleni, a to 
v souladu s platnými právními předpisy a zákony, zejména

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném zněni
- změny a doplňky vynětí ze ZP F  dle zák. 334/1992 Sb. a zák.
231/1999 Sb. § 9 odst. 6), v platném zněni a vyhl. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF____________________________
- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném
znění____________________________________________________________
- souhlas k zásahu do PUPFL, výpočet náhrad za odnětí v souladu se 
zák. 289/1995 Sb., souhlas k dotčeni pozemků do 50m od okraje lesa
- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách
- rozhodnuti dle § 8 zák. 254/2001 o vodách - povoleni k nakládáni s
povrchovými vodamia podzemními vodami___________________________
- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  zásah do
vodních toků______________________________________________________
- zajištěni vyjádření a rozhodnuti dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v
platném zněni o ochraně přírody a krajiny - povolení káceni zeleně 
rostoucí mimo les_________________________________________________
- vyjádřeni, souhlasy a rozhodnuti zák.114/1992 Sb. v platném zněni

- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O
ochraně přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do V KP_______________
- rozhodnuti podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 S b . . O ochraně
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 
chráněných druhů živočichů a rostlin a silné ohrožených druhů_________
- rozhodnuti podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -
souhlas s dotčením pozemků určených k plněni funkci lesa, využiti 
území do 50 m od okraje lesa_______________________________________
- rozhodnuti podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  trvalé
a dočasné odnětí PU PFL___________________________________________
- rozhodnuti podle § 29 odst. 2 plsm.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky_________________________________________________________
- rozhodnuti podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  změna rozsahu a 
způsobu zabezpečeni kříženi železniční dráhy s pozemní komunikaci

- rozhodnuti podle § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povolení zřízeni křižovatky
- rozhodnuti podle § 40 odst. 2 p lsm .c , odst. 4 pism a) zákona č. 
13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  povoleni připojení k silnici
- rozhodnuti podle § 77 odst. 1, plsm. a zákona č. 361/2000 Sb. O 
provozu na pozemních komunikacích -  místní úprava provozu
- souhlas s odnětím půdv ze ZPF

- zajištěni vyjádření či vydáni výjimek z jiných právem chráněných 
zájmů stáv. staveb (např. narušeni ochranných pásem, bezpeč. pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., z.č.151/2000Sb„ z.č.266/1994 Sb. 
z.č.61/1988 Sb.-všech v platném zněni

-vyjádřeni dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v platném 
znění -  Dožárni ochrana

-stanovisko dle vyhl. 369/2001 Sb. o těch. podmínkách pro zdravotně 
Dostižené občany
- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném 

zněni (spolupráce, zajišťuje objednatel)
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízeni

ČÁST A -  CELKEM 299 700



SPEC IFIKACE  INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

seznámeni všech vlastníků pozemků se zámérem uskutečnit veřejné 
prospěšnou stavbu_____________________________________________

obstaráni všech existujících výpisu z příslušných katastrů nemovitosti
zajištěni znaleckých posudků o cené pozemků porostů a budov__________
zajištěni znaleckých posudků o ceně porostů v dočasných záborech a pod
věcným břemenem__________________________________________________
obstaráni potřebných nabývacích listin u pozemků, kdy právní účinky k 
pozemků nastaly před 1.lednem 1993
dohledáváni neznámých neurčených a nedosažitelných vlastníků
Sestaveni návrhu všech typů smluv, jejich projednáni s objednatelem 
(investorem) zejména smlouvy typu:
A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v trvalém záboru
8) směnné smlouvy, smlouvy o převodu phslu&nosti hospodařeni, smlouvy 
o výpůjčce, smlouvy nájemní aj.
C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod VB
jednáni s vlastníky -  fyz i práv osobami, přlp. konkursními správci a 
likvidátory vedoucí k uzavřeni smlouvy
jednáni vedoucí k projednáni dědictví odstraněni zástavních práv (jednáni 
s věřiteli), odstraněni duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránicích

.uzavřeni smlouvy popř vkladu do KN__________________________________
jednáni s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu geom.plánů do 
KN a povoleni vkladu do KN___________________________________________
podáváni návrhů na vklad (kupní smlouvy, aj.) a na záznam do KN (smlouvy 
o převodu aj.)
zajištěni, sestaveni a uzavřeni smluv o přeložkách Inženýrských sltl
projednáni typů a návrhů smluv o zřízeni VB  se správci IS a investorem
zajištěni uzavřeni smluv o zřízeni věcného břemene s oprávněným a 
povinným z věcného břemene

Podáváni návrhů na vklad kompletních smluv o zřízeni věcného břemene 
zajištěni a uzavřeni smluv o budoucím převzetí SO  ( obce. kraje ZVHS 
apod )
sestaveni návrhu na zahájeni vyvlastňovacich řízeni odnětím či omezením 
vlastnického práva
zajištěni souhlasu vlastníků k dotčeni ochranného pásma lesa ( 50 m od 
okraje lesa ) a - zajištěni souhlasu vlastníků ke změně souhlasu s vynétim ze 
ZPF a k uloženi přebytečné omice
zajištěni pravomocného rozhodnuti o vyvlastnénl
Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů pro podáni žádosti o 
stavební povoleni._____________________________________________________
Č Á S T  B CE LK EM 44 400

SPEC IFIKACE  INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění vydáni stavebního povoleni, kompletace a doplněni podkladů vyjádřeni, 
stanovisek, sestaveni seznamu účastníků řízeni, sestaveni žádosti o vydáni 
stavebního povoleni a jeho podáni u příslušného stavebního úřadu včetně zajištěni 
dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebnino úřadu v rámci stavebního 
řízení, účast na jednáních, předáni pravomocného stavebního povoleni

Č Á S T  C  CE LK EM 111 000

M  SPEC IFIKACE  INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D
Zajištění konzultaci, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobni průběžné informováni 
objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupováni objednatele ve správních řízeních 
k IČ, frtynoudch z předmětu smlouvy, zajištěni předáni výstupů jednotlivých smluvních 
IČ __________________  ______________

Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Č Á S T  D C E LK E M

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k SP 499 500

V Ostravě dne 23.11.2018



Tabulka č. 6

VD-ZDS

D5 - Oprava mostů D5-005..1-2 -  PD

Pozn.: Uchazeč v rámci télo části vyplní předpokládaný počet hodin v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu - žluté buňky

Popis práci
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

počet
hodin Kč/hod Cena v Kč

Pozn: Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Souhrnné řešení stavby ibb mn

Označení
stavebního objektu

SO řady Oxx

SO fady 1xx

SO řady 2xx

SO řady 3xx

SO fady4xx

SO řady 5xx

SO řady 6xx

SO řady 7xx

SO řady 8xx

0. Průvodní zpráva

1. Přehledná situace

2. Koordinační situace

3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres)

4. Bilance zemních prací

5. Zásady organizace výstavby

6. Celkové vodohospodářské řešeni - odvodněni, komunikace, 
mostů a navazujících systému odvodněni_________________

B. Stavební část

Příprava staveniště

Pozemní komunikace - úpravy navazujících úseků dálnice

Mostní objekty, zdi

Most ev č D5-005 1 a D5-005 2 - demolice

Most ev.č D5-005 1 a 05-005 .2 - nový most

Opěrné zdi podél dálnice D5

Vodohospodářské objekty

Elektro a sdělovací objekty, dálniční telematika

Objekty trubních vedeni

Pozemní objekty (vč. PHS)

Objekty úpravy území

Objekty zařízeni staveniště

D. Doklady

E. Soupis práci (včetně Výkazu výměr)

F. Kontrolní rozpočet

G. ZTKP

Reprografie v počtu dle VOP

Celkem VD-ZDS bez DPH 954 340

V Ostravě dne 23.11.2018



Tabulka č. 7 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Technická pomoc objednateli - autorský dozor

D5 - Oprava mostů D5-005..1-2 -  PD

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

Cena AD celkem bez DPH 600 750 450 000
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Poznám ka : uchazeč v  této části vyp ln í žluté buňky tj. hodinovou sazbu

Dílčí činnosti při výkonu AD AD

činnost
Předpokládaný 

počet hod
Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a 
kvalitativních parametrů stavby.

25

Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu 
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se 
zhotovitelem stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny 
plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a 
prodloužení lhůt výstavby.

70

Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby.

95

Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti. 130
Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, 
kvality, množství, přiměřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších údajů 
a ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

40

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich 
výsledkům
• odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a 
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

250

celkem hodin 600
Kč/hod 750
Celkem Kč bez DPH 450 000
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši 
Poznámky:
1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při 
řešení nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších 
jednání svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na 
stavbě může zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní 
investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli 
oznámena nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním 
projektu a jejich následné vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při 
kontrole a ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků 
provádění stavby zapisuje do stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen p

V Ostravě dne 23.11.2018

roup is


